
j- 

Dotazník - GDPR obcí, krajů a škol Stránka č. 1 z 2 

 
• POŽÁDAT O PŘÍSTUP PRO ÚPRAVY 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dotazník - GDPR obcí, krajů a škol 

Vážení, 

dlouhodobě mapujeme vývoj nákladů na zajištění souladu s GDPR a v této souvislosti a v 

souvlslostj s nařízením GDPR, které nabylo účinnosti 25. května 2018, si Vás dovolujeme ve smyslu 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím, v platném znění, požádat o 

zpřístupnění následujících informaci prostřednictvím tohoto dotaznlku. 

 
*Povinné pole 

 
 

E-mailová adresa * 

 
starosta@vlkanec.cz 

 
 

Telefonní číslo* 

 
327391106 

 
 

Jméno* 

 
Stanislav Pavlas 

 
 

Název obce nebo školy, kterou zastupujete* 

 
Obec Vlkaneč 

 
 

Jak Vaše organizace zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou 

osobních údajů?* 

Externím poskytovatelem služeb pověřence. 
 
 

 

Jaká výše měsíční odměny byla sjednána s pověřencem ? * 

571,50.- 

 

 
Název (jméno) firmy, která pro vás vykonavá funkci pověřence?* 

 
Mikroregion Čáslav 

 
 

Kolik korun Vaše organizace vynaložila v roce 2017 a 2018 na 

uvedení Vaší organizace do souladu s nařízením GDPR? * 

19.772.- 

 

 
Kolik činily (z celkové částky podle odpovědi na otázku výše) 

náklady Vaší organizace na školení týkající se GDPR a náklady 

Vaší organizace na soupis a přípravu právní dokumentace, která 

je v souladu s GDPR? * 

19.772 

.. ODESLAT 

https://docs.google.com/fonns/d/1c5Hx0JdwG_ZWQfKAtgivNB17baN-mWWmh624Kztw1wo/viewfor... 28.8.2018 

mailto:starosta@vlkanec.cz

